PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3823,de 18 de junho de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Azt.1º Designar ota) servidor(a) ALVECIO ALTOÉ NETO, no cargo de Gerente de
Desenvolvimento Rural, para atuar como Fiscal do contrato, firmadoentre o Municipio de Marilândia e

a Empresa YANMAR SOUTH AMERICA INDÚSTRIA DE MÁQUINAS LTDA, conforme processo nº
3003/2024.

Axt.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 18 de junho de 2024

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22,05 nº Data: 18/06/2024
1858/18

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em, 18/06/2024.

nesBntedo Pehligação neste
REFEITURA DE MARILÂNDIA -

Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.002:
MUNICIPIO DE MARILANDIA
18/06/2024 16:54:16]

dido, Codeso
jo se Posses C

Fiscal do Contrato

Ciente em 18/042024 EEEOtincteánão POBREAosm]Marcié'Paier
Técnico Administrativo

=

Página

RuaAngela Savergnint, 53 CEP 29725-000 - Marlândia- ES
Telefones (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1008
E-mail: administracao(âmarilandia.es.gou.br

PZOcIpLBSDO

4

“UE

GBGL

LOLZSI-EHHO-PEQ-4ZAS-SL690P64

JONEI

11

106

SE

Elpuejuelravaryrscy

sossaoy

“ay